FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
093/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 53500/2023

No dia 02 de Setembro de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA  CNPJ: 21.296.343/0001-15

Representante: LEANDRO LUIS LIMA SILVA

Telefone: (32) 3726-1808

Email: leandrosilva300lls@gmail.com

Endereço: R VEREADOR LINCOLN CORTES CAMPOS, 38 - GRUTA, Patrocínio do Muriaé - MG - 36860-000

Item:
6

Quantidade:
312,00

Unidade:
UN

Marca: BIOSEN
NUTRIR/ORGANUTRI

Modelo: LATA DE
370G

Preço Unitário: R$
48,00

Valor Total:
R$14.976,00

Descrição: Suplemento alimentar em pó para reconstituição em água e em leite. Tem como objetivo principal suprir uma carência de vitaminas e minerais
de pessoas acima de 50 anos - idosos. Lata de 350g a 400g

Total: R$ 14.976,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 02/09/2025 , a contar do dia 02/09/2024 .

FORNECIMENTO DE DIETAS ESPECIAIS (DIETAS ENTERAIS E SUPLEMENTOS), ASSIM COMO FRASCOS PARA LAVAGEM DE SONDAS
NASO/OROGÁSTRICA, PARA ATENDER À NECESSIDADE DOS HOSPITAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

NUTRICIONAIS LTDA
21.296.343/0001-15

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

 38258424874
Dados: 03/09/2024 09:00:13

Assinado de forma digital por:
LEANDRO LUIS LIMA SILVA

 11969250623
Dados: 02/09/2024 17:53:20